令和４年 12月 23日

神奈川県立こども医療センター地域医療連携ネットワークの緊急メンテナンスについて（ご案内）

＜概要＞

現在ご利用を頂いております地域医療連携ネットワーク「かながわこども医療ネット」において、

緊急サーバメンテナンス作業を実施する、下記のとおりすべての機能が使用不可となります。ご不便

をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

                    記

 対象：地域医療連携ネットワーク「かながわこども医療ネット」

 影響：すべての機能（ログイン不可）

作業日時：令和４年 12月 23日(金)18:00～未定

ご利用施設様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

神奈川県立こども医療センター

事務局長